613-002376 Rev.D 170831

T7—ZAR—HRY N AYFUYTY N RAVF

centrecOM Secure HUB
FS98OMY/U—X

HUIREHEAE

AV

Allied Telesis






m
-
L
()
| -
>
&
O]
(7))
=
O
v,
v
c
@
v

~

JUY—=X

=
o
)
o
7]
-

I
=
£
i

AEEDOERICHEDT

D0o3#ote




gA' g TEOIEFEATSEOENK - BECLY.
3 = RCOAFHOREERUE T,

SHERPOTLEE L)
ARRIE, REHHBCEROBLHRPLERLBN TS,

NICPRE. HHORBEBYE T, AR

BEOEERFT—T IV - BBRREICTD 5L
REDRBEQZYE T, BEOEE
EhiL

EYEANGZL KIEZE
NIPBBOSENABY & T, KPRMEANLLEDICIE
LTLEED, F—APROHASLBBE BRY— 7 - 7
SUERE, YR R LA —F RERBIC EB< S0,

2YER

BEEOE 3 E DR
WEBCHA T HY, AKORREBUE T, )
RiehitEL)
ERCIETbDZBVNET B, HEDSTD
HIcBBRICIEEBDIELY REB
WEEBOY 3 — FORBICEY. AECPBREOBENIBY ST, AR
WDOfFF - WO LDEEFIRTT— -
BEEER CETH BN BRI
REOREEBUET,

BEPICEDEESORU N - MUSL kv FRDv ) (IH
WUICHEBDHBETH, IRVE—DERIBLD - OBHBAICSH
530K SISEFRLTEEL TS L,

RRLSNDBETIFERLEN

ASPBBORBEBY & T mEE
WBORASFECEHOBE CEL HROKLEN, B8, AC BRERBIC
NEOBRT—7VF 100V BTTOTTEFREL IS W,

IEULVVECiRZSREZERAT % %
. ELLgE

AEBICNBECEFERFHE ICLHOBVWERT — T IVPER
PRIZ— BRIV LY FOBERIIAKPREEDRRERZUE T,

JVEY MOERRGEEDERZEBZ HEVGELEL

o BB ETEREBA D ERRCLHINKDRAERYE T,

4 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE



- BEBOEERFERT—TIL - T5T%&HL

@E@E@t@ Ugd. N 7 P

ﬂ%

=T IR=E DI EN
BICBRT — T VFASCPRBORBERU T,
b —J T 5 S OBR EOSER
TNILBL, EOHEO,
CBLEDEBEB0,
- BBBICETHE0, WRLEO,
S —TNEEDV LY FREDBEL EER HTTSIERE S THS,

Y PN O —

HEZEDZFEZTEIEL
BlIEEA®BIBEN DY F T,
HIPAN—AVR—=D T —REFDEBEHBFEODBEE. X7 7 N—4—
TIDIREE— T—=TIOWE. BREREDIROLIEZ—BEEDEETF
BOTLIEE 0,

BY)IFERR CTIELKERET D
DREFRBICHL, BYLREBRAML TEL<BEL TS0, BEL @ EL<BE
\

DEHEV

S ORERDEABPRENGHRES. NEPREODRREZYET,

CERAICHTE>TDOHERL

RDKSFEFRTOEAPREILEVNTLEEN
- EFIBXROBICD5HM
- BESBENE< EDBRICTS DB
BHSEEE(LDL DB (BBI 5L DRIHM)
SEROBVBHD. KB EORENDD BB (HHICEDSNIBERHET TR 2E0)
- FREBDB L WIZ
CFTVDOBVEMY. Ya—&2EHOICEHR EBEIEEORBICEYET)
- BRMEARDRET B5

%Eﬂlim\

AHGRE BERIICHRBLBRABHLTVET, BRHINEEHEESNIB NI DYEIDT,
IROA—DERED. R— b, BREBEICHRFTHRNEOTIZS 0O,

D HEWLIFETULRLIC

BelLicYU, ADEIcY, BOY3avHESRICYLBOTIIZE,

Cﬁ BFEANICONT

EiRT D ETRERZ) O IIARET

REEORBICBYE T,

R, BLERSHLITHRLC
BAAOEVBAE. ZEAVBICHOISFHANE (P £LAZEE, BRSLLOTHE,
EOLEBHETH EF TN,

BFEANLEFRDBHDIFEDEFENTL EEW
B I F— - RUIY - DVHR BB MESHFA - HHER
ERESEAZCHERADEER, COFREBE(CH>TIZEL)

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE

5



6

[EUHIC

ZDFE(F. CentreCOM Secure HUB FS980M Y —XAEHEW EIFWCICE, HICH
UHESTSOET,

CentreCOM Secure HUB FS980M > J — X (&, 10BASE-T/100BASE-TXHKR— k%
8/16/24/48 R— k. SFPROwW A 4R0wv b, F72ldSFP & 10/100/1000BASE-T
DIVKRR—EENV/2R—bERLIC, 77—XA—PRVE - AVFUITVE - R
AYVFTY,

Z M5B, PoE+E T IUD10BASE-T/100BASE-TX R — k (&, IEEE 802.3at # #L
M PoE+ (Power over Ethernet+) #6&B#EEICHIGL TOE T, 1R — 71U 30W.
YR T A2 T AT-FS980M/OPS (F 150W. AT-FSO80M/18PS (F250W., AT-
FS980M/28PS - 52PS (& 375W & TOEHEIEHTTEET I,

SFPROW hEA 7Y 3> (BIR)DSFPEY 2 —)bOBMICK Y, 1000MHER—
k¥ 10/100/1000BASE-TD £ £ D' I A2 T Jo & fo. AT-FS980M/28 - 28PS.
AT-FS980M/52-52PSDABMD SFP RO Y kD55 2@IF. N—F v )b+ —Y B W
5 (VCS) HEEICL BRA Y OBERADR— L THERIBIENTEL T, BHDR
AVFEF T3V (FIFT) DREYVOEI2—)UIAT-StackXS/1.0] (1m) THEKI S
CEICEY RENICTBDRAIVFELTEESESZENTEE T,

AEIREHD 7 7»— Lo TP [AlliedWare Plus (AWH) ] (&, SEEESEI 2 - LTH
ESNTHY., B—DEEHNSABFEEH+R/I\RICIMADEHNTEBDIVRTLICG
TOET, TNUIZKY, BROARDEREENRNYRT ALEOTRUENRBICEFUET,
Flo, EREEOITVY RERISENL, MHBERHSOBITICHOTE, TVIZPD
HBEICHHD BB EREL KNBICEIBT R ENTEERT,

Telnet, OV —JUR— kD BBEEDHJENTTRET, 1—F— VA —T1—X([FIV
VRSAVEREYR—FLTOWET, Fio. SNMPH#EEDEBICKY, SNMPYR—
Ve —DOEIBRERELER -REITEDENTEFET,

BHDI77—LI9T7ICDNT

AT, MR (AR, FRESEERE) DIHIC, PERLABRBOD I 7—LDTF
DN=I 3PV TPV FINVPY TEGFTSIENDYET, Fio. TBARICHS
[CAVRR=ENTWVWBE 77— AT I PERFTBVBEEL DY £ T,

BEODOFICE. 77—LDTPON=I3VECHERVICIEE, RFOEDICTVUEBA
TIHBLIEESOLWETLOBBOW L& T,

RFDT7P—ALDI P} BHAR—LRX=IDSAFOICIETET, 8. RFOI 7
— LD P% CHADRRIGE. HTEBAR—LN=IJITB/EDY ) —R ./ — ~ORB%E CHE
;IZE,

http://www.allied-telesis.co.jp/

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE



I=a7ILDER

AEBONYZ217)UE ROIEPTHEASNTOET,

BEX a7 EBHR—LAN=IJCBEL THBYFEFITDT. L<BHAADDA. KHERB
AL TBEALIESL,

http://www.allied-telesis.co.jp/

O HUREHEAZ (x8)
AERDODTHEBICHIZY, RODICHBLBERBPREBEO LA CICDOTRELTOF
T REPEHREZTOROIRBIELEH SN TOLEIOT. THEAAICHTHHR
HLIEEW,

O IOV¥YRUIT7ZLUR
AR THEATEBDINTOMEE IV RICDVTHLLSRBLTOE T, B4
BEDEARTEY IV Y ROMBRICIA, BENBREALEZ<EBEHELTOET,

ryTxZ1—e = i
BENDYVONRRENE T, - d
BEFWERICBBEN BRI V—TH g=;.=:;°§“g§;°"'e HUB FoRIONE =X AT
FHENTOET, S o e 8 AR

s R PR e
HYIX—1—e R A
SEORERIRSNERENE T, e T
ERFHARSE IV RU D P LY
ATERENTOET, e

O Yu=-x/—h
—LDIPVY-RTEBINSNICHEEE ERR IRLT. BkHRBHEEIY
YEUDPLYAOABERET DRFTOIBHRICHSNTOE T,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE



8

[FUSIC

RselcDOWWT
FAAY
CONZAPUTEALTOEPAIVICE. ROLIBEFN DY T,

74V | Bk B
B2 | Mo TWD LEFEER. RIEOFENFICEHERERLTNET .

N

B | VRS PRAENMEEZA S CEHNBESNIABTZERLTVET,

g
R

BRAENECIIBEBRZE D CEHBESNDIRBEZERULTVET,

B
JESS
3

BET HEHROIBNNTNDECDZERULTVNE T,

=& BRI

Screen displays|BHEICKRRENDIXFIE. 91 T4 T—FTRLET,
User Entry A—Y—DHANTIXFRE. KFFIATSAI—FTRLET,
Esc mEERTHRFNEXFEF—Z2RUET,

ImBDRED

(F UTORBERNRICCARSN TR T,
AT-FS980M/9
AT-FS980M/18
AT-FS980M/28
AT-FS980M/52
AT-FS980M/9PS
AT-FS980M/18PS
AT-FS980M/28PS
AT-FS980M/52PS

[RED] EXRELTOVBEBEEFE HICKHEDGOHE Y, AT-FS980M/9,
AT-FS980M/18, AT-FS980M/28., AT-FS980M/52, AT-FS980M/9PS,
AT-FS980M/18PS. AT-FS980M/28PS. AT-FS980M/52PS D8R EBARKL £ T,
[APOEH&G] ERELTOLBEBEER BICRBHBOHEY, AT-FSO80M/9PS,
AT-FS980M/18PS. AT-FS980M/28PS. AT-FS980M/52PS D AR GBERKL £ T,
HEORYBEERRAE. HBICLHEDTOHEY, AT-FS980M/28 AL TL& T,

EERT
AETHEASNTOLZBERTAIE. BEPON-—Y3Z2BOTOHSICD, REREORSD
ERERGBHEDNHYE T,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE

Bo

0

OOO0OO0OOOOO 3 w



R

R IDTEEDIT ettt ettt n ettt n e areneanaeen 4
[1=9 570 LT 6
BHDI7—LTT7ICDNT ..6
R ettt ettt et e e e eeen e en et e eneens 9
1 BEWVICIEBHIIC 11
T.1 BB I oottt ee et et et st e e et et st s st ae e ae et et eeneesese e e anananaens 12
I - 13
L 13
b= AU 11 ) T 13
1.3 BB DRI ..ot eee et ee s eee e 15
BIUTTE oot e st e e s s e e et e e s e s s eese st s ean s e anananns 15
11T 19
BB oo e 21
LR I . s 23
TR I LED ettt e et s et s et eaneeananeen 23
10/100/1000BASE-T iR— BLED.....oeeeeeeeereeeeeeeeenee 24
SFPZOw ~LED
ATF—4ALED
2 RECER 27
ol B o0 a b o I TR 28
A I Yaant ) )=y U 28
R~ AN =231 O K 5 {15 27 YOSV 29
2.3 194 UFSYIICEIDIT B s 30
24 FTVIUEFAUTERET D oo
BREIST Y NeERT 5B
R b 2 s 1Yy SN
25 SFP/AFYIEIA—IVERDFD e, 34
SFP/ AW IEI 2—IVDEDFIFDTE e 35
NI SUNNOETL - = 2 <=2 it I SO, 38
i | 38
323 100 1 U 20 39

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE



10

2.7 POEMIGDREEEREIERTT D oeeeeeerrererreresiseeessseeesisesesesesesssseessons 40
POEFREEEAR ..ottt 40

R R R AR - 1 YR 44
B33 100 1 Y 20 44

PO O = T T B oottt annn 46
i e | R 46
Lo | OOV 46
E22 DL U A1) Fu OO T T 47

R O R =oh =l i N VY <= = 1 NN 48
Lo | OO Y RSP STTTOTTP 48
e 0D U 2)) rul T 48

P T BT DI ...ttt s et nnn 50
DAY B Ve Et=to a [V 4 =i > S 50
AEURELETD

P T2 BRIVEDITRA oottt ettt et et et st st ees et et et et e s eneaeaeeanaen 52

3 1 £ 57

G T IS Eo') ko< 58
Sl Al N ) =S¥ i 1 N 58
LEDRTZMHRT D
OJZERT D e
NS ILE)

B2 A B
i X B Ry e B | Ve u x> SR 65
Um0 U o 68

3.8 ARIEE T TR D ettt ee e ene s eenen 70
{REE. FBIBITDUNT oot eser s ees s 70
By e » 7 1l OO 70
B IR — N RABTEIBER ...ovooeeeeeeeeeeeeeeseeeeee e eee e e ses e e 70

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE



SEVICESHElc

COETRE. *HEOMINE. FHR. SHOBMEBECD
WCEHRRALE T,




1.1 #HEAs

BNICBBOPEZERL TS,

AT-FS980M/9 A3 AT-FS980M/9PS

AT-FS980M/18 AT-FS980M/18PS
AT-FS980M/28 [ 4t LWhmia  AT-FS980M/28PS
AT-FS980M/52 AT-FS980M/52PS

<>

OdLE 48 #EY—ILy17)

(AT-FS980M/9-9PS-18FH) (AT-FS980M/28PS-52PSF)

O®Er—7IL(1.8m) 1A TSP
% FHROERES —J)LIFAC] 00VAITY, P ®
AC200VTERDGAIE. BBZEIC (AT-FS980M/18PS-28+52F8)
THRL 2,
3 G B —2 e “J. =
TEEL SV, SISy 2f
- ISy MERY LWEFNDH 8fE
M3 X Bmm M= (AT-FS980M/9-9PS-18-18PS-28-52M)
m M4 x 7mm MY (AT-FS980M/28PS-52PS F)

O @Ry —JIRIIBALET o 18

O R&mIEHR 180
O RmRGEEE 180

[ Aans 18 OYUZLESY—IL 2K
O AR BEnomic 158 ¥ BAREBIRY AP LOB(CHEST, EUL SRAKEEV,

FEREBEITBDHEE. CBAREALRIB THRI SN ENEINE T, FB
BOIHIC, RERYBSHEN TR, BENSERBTIITRELTIIZS L,

12 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
1 BEVICEDHIC



1.2 #1 =

FHEON—FOIPRBRREA TV 3y (BIF) HREBNLET. ATV 3 VREB
DOUY=REBRICOVTRERFOU Y R/ —rPTF =AY — 2 TEIZS,

#R

O

(AT-FS980M/9 - AT-FS980M/9PS) 10BASE-T/100BASE-TXK — h 8K — k. SFP &
10/100/1000BASE-TO IV iRik— k& 1 R— &

(AT-FS980M/18 - AT-FS980M/18PS) 10BASE-T/100BASE-TXiKk— h%Z 16/K— bk, SFP&
10/100/1000BASE-T DIV ikik— h& 2 R— &

(AT-FS980M/28 - AT-FS980M/28PS) 10BASE-T/100BASE-TX ik— h%Z 24 iK— k. SFPX
Ov hz4 20y MR

(AT-FS980M/52 + AT-FS980M/52PS) 10BASE-T/100BASE-TXR— h & 487K— . SFPX
Ov hZ420v MEE

(AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18PS - AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52PS) |IEEE 802.3at #t
$1 PoE+ (Power over Ethernet Plus) ¥aEBHEREIC xR

(AT-FS980M/28 - AT-FS980M/28PS + AT-FS980M/52 - AT-FS980M/52PS) 2D R Y v I EY 1
—)LZA0Ov hZEFEALT. N\=F LY v—YR5 v (VCS) BEEIC K DR Y v JEFHATEE

AAREDYIERA v F T, R— hDLED ZHE B DRENTHE (TILED ##E
BED T v I TEERT —TILDKRIF ZR5LE
BEHRD 19 A VFSvINYIY bh+y FCEIARED 19 A1 VF S5 v IICEDFIIETEE

*7

©)

vav (BIsE

SFPEY 2 —)UICK D IR— ~DIRERHD AT HE

AT-SPTXa  10/100/1000BASE-T (RJ-45) *'#2

AT-SPSX  1000BASE-SX (25%LC)

AT-SPSX2  1000M MMF (2km) (25ELC)

AT-SPLX10 1000BASE-LX (25#LC)

AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23i#LC)

AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2i#LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)

%1 AT-FS980M/28TAT-SPTXaZEBICEATE 2D 2EFTTY. 2EEMT HHARK
—25,26(CHEL T T, ZOB. K— 27,28 Tl AT-StackXS/ 1.0 DHERTE
T,

%2 AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS TldHK— hdgst

BAORY v IEI1—IUICED RS v o E#EHAIEE (AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS %HR< )

AT-StackXS/1.0 AVI—REwHIEI2—)L(1m)

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
1 BEVICEDHEIC

13



14

1.2 @ =

BB TSy M TEEANDERD 3D AR
AT-BRKT-J22

BRERMA CAF—IVENDR]D I HhiaTE
Y%y hKit XS (AT-FS980M/9-9PS - 18- 18PS)
NJxw h¥—h L(AT-FS980M/9-9PS - 18)

SHOOVY—=)Lr—TJIbF¥y hTOAVY—=ILOI U7 Lik— k. USBiR— b &R
CentreCOM VT-Kit2 plus

ERHDRJ-45/D-Sub QEY (XR) EHERS-232 —J IV TV Y —)L &k
CentreCOM VT-Kit2
¥ Y —)UERICIE [CentreCOM VTKit2 plus] F/zl& [CentreCOM VT-Kit2] BWAETT

LFRORIY—BRI—JIVICKD. BITEZRS FICHRETRE
AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWRCBL-JOTL

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
1 BEVICEDFHIIC



1.3

HobDBRImE@ME

AUE

[®10/100/1000BASE-THR—k —

[®10BASE-T/100BASE-TXK—k |—

®3avY—Jbik—bk

iy

il

ATFS980MS

AT-FS980M/9
®RF—HALED

(@D}

===

(®LED ON/OFFiR5Y]

@SFPAOvYHLED

—{ ®10/100/1000BASE-T/R—hLED ‘

ATFS980MIOPS.

AT-FS980M/9PS

TITICICS

I Q:JIJ QQ;M 2

i

AT-FS980M/18

AT-FS980M/18PS

ol

ol

AT-FS980M/28

il il

TN

= LALLM L L L JL L)

®" @i com

AT-FS980M/28PS

il
.

Tl il

il

e TR
LA ]

S LA LA L LA L

AT-FS980M/52

Tl il
.

il il

Tl il

T | N
i i

s

AT-FS980M/52PS

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE

1 BEVICEZFEIC

15



16

1.3 HEPDBRIFEEE

@ 10BASE-T/100BASE-TXk— bk
UTPH =% #E# T 2DIxr0 48— (RJ-45) TT, ¥ —7)UId 10BASE-T DIHEIEH
73U — 3Lk, 100BASE-TXDBEEHTIU—5UEDUTPr — 7L EERLE T,
EREDOR— FOBE (MDI/MDI-X) ICHH DB, AbL—k/H0RDEESDT —
TWRATTEHERIT DI ENTEET,
38R—Y Ry NI—oHEEEERT )

® 10BASE-T/100BASE-TX PoEiR—
UTPH — AT DI — (RJ-45) T, EHTMEEBICEL>T. FEHIARER
UTPH =T IbDh7TIU—HPRERUF T, TRESBLTLIIZTU,
o PoE S E#zs
- POESFMIRORE | \EcE 800 Barim IEEE 802.3at 3l
TOBASET | A5 JU—3BE | A5 JU—BBE |TUNUAR H5JU— SELE
T00BASETX | 75 JU—5LE | A5 JdU—BME | TUNURA R A7 TU—BEL

EREDR— FDOEFE (MDI/MDI-X) IEHADBT . AhL—F/HD0RDEEL0DT —
TIWRATTEHERIBDENTEXT,

Q PoEEmBEOERCE. BREROR ML — 51 TOUTPT— I EBTTHLET.
ek

P8R~ [RESHERRET 3]

40~—Y [POEHIEOB BB EERHT 2

® 10/100/1000BASE-T /K— b (AT-FS980M/9 - 9PS - 18 - 18PS)

UTP =D )R I 5 IR 05— (RI-45) TTr —7JUIE10BASE-T DBEEHT
JU—3 Bk 100BASE-TXD15E(FH T TYU —5LU £ 1000BASE-TOBEIF IV /Y
AR-HATTY=bDUTPTr =T BAL & T HMEDR— ~DREMDI/MDI-X)ICH
POSF AU —F/ HDROEELDT —TIRATTELERT B ENTEET,

- 10/100/1000BASE-T ik— hM& PoE [ L TWE B Ao

g~k + 10/100/1000BASE-TR— M SFPR— b &EDIVRK— T (EBSH—AHYE
FHRETY). ERICERINTVDISE (@Y Y JaIEREICS 5155). SFPR—
ROBSEMICU Y IENKT, SFPIR— MCSFPEY 1 —)LARBEEINTVD EE(F.
10/100/1000BASE-TiR— MUV IENFE Ao

28 N—Y [RESHERRT D)

@ SFPZOv k
FT32 (7 OSFPEI2—U (AT, SFPEBBLET) 2HBEIT B0V FTT,

34R—YTSFP/ AT v IEY 1—ILERD T3]

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
1 BEVICEDFHIIC



25 SFP 27/s1

RAF Yy IR— N ALy Fik—b
= — AT-FS980M/28+AT-FS980M/28PS Dik— ~27, 28
AT-FS980M/52+AT-FS980M/52PS Dik— K51, 52

>3
(]

26 28/S2

AT-FSO80M/28 - 28PS DR — k27,28, AT-FS980M/52 - 52PS MR — k51,52 (3,
VCSADRBYOR—FELTRID HBERABORAVFR-—FELTESINESNTE
DNTEET,

AT-FS980M/9 - 9PS - 18 - 18PS® 10/100/1000BASE-T R— ~ & SFPK—~&da
YRIR— R TY (EE55h—AHMERATEETY) .. ERICERINTVIEE (M7 2 a8
RECHDBE). SFPIR— MHBENICU Y IENET, SFPIR— MMISFPEY 1—)Lhi&
BEINTLDEEE, 10/100/1000BASE-TR— MUV IENFE A,

ek

34~—YTSFP/ 2T v IEY1—ILERD T3]
AAR—I[RE v V1T D]

® iR— bk LED
T0BASE-T/100BASE-TX POER— h & HHEDEKBOBE/IRRERRITBHLEDS Y T T,

AT-FS980M/9 - AT-FS980M/18 - AT-FS980M/28 - AT-FS980M/52
O L/A (&)
BERE (10/100Mbps). EHLDHEESED ) Vo, Ny FOEREEXRLF T,
O DPX (&)
Fa 7L w4H R (Half/Full Duplex) #&R L%,
AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18PS + AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52PS
O L/A ()
BERE (10/100Mbps)., #HHEADEREDY Vo, Ny FDOEREEZRLFET,
O POE (&)
PoEERDOEHGREZFRRLF T,
AR—FLED(E. LED ON/OFF AR VICK > TRIISHERBVEDICHEIT D EEHTES
I (T ILED#AE),
23R—J[LEDFRI

® 10/100/1000BASE-T 7K— K LED (AT-FS980M/9 - 9PS - 18 - 18PS)
10/100/1000BASE-T R — k & EREDHESBDBERRERTI DLED 2T T,

O L/A (=)
%E?E (10 - 100/1000Mbps), #HHmEDESED U o, Nrw bDEREE

o

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
1 BEVICEDHEIC



18

1.3 HEPDBRIFEEE

O DPX (&)
727l w4o R (Half/Full Duplex) DIREAFZF L &9, JIVRA— b TDHalf
Duplex BEFREIE. KUY R—ETY,

10/100/1000BASE-T RA— K~ LED (&, LED ON/OFF RAVICEL > TRITSEB O &K
SICHETHIEEHTEFT (TILEDHAD,
23—V TLEDHRT]

@ SFPZX0Ow KLED
SFPR— k EHREDEEBDBERRERTRI BLED ST T,

O L/A (Link/Activity)
BREDESEDOU VD, Ny bOEREERLE T,

SFPROwW ~LED(E. LED ON/OFFRAVICK > TRITSHRBVELDIHRET D EH
T=F9 (TTILEDRAD),
23R—Y[LED &R

AF—%ALED
FREOREEZXRILED SV T T,

O FAULT
FHROREZXRLET,

O POWER
KEROEBREICREERL X T,

23~—Y[LEDFR]

@ aAvv—=)bik—k

VY= )EEFIT D IrOR— (RI-45) TT,

F=EA T3> BIFE) D3V —)br—T ) [CentreCOM VT-Kit2 plus] Ffzl&
[CentreCOM VT-Kit2]#ERL T,

46R—I[AVY— L EEHET S

@ LED ON/OFFk% >

LEDDRUT - SBMZDUBRBRAY TT, LEDICKBEBR/HIABLREEC, LED
ZEIISEBTET, BINEBZMA TEIROMREBBHIENTEFI (TILED),
REVERTE, RT—ARLED ARSI TOLED MBI L F T, AT-FS980M/28-
28PS - AT-FS980M/52 - 52PS TODVCSICL DR A W UIBAEEICIE. 1 BORA vFIC
KBRAVOBIET, VCS GIW—TDEXVN—OLED ON/OFF ZHIITE & I,
BH. ARAVICELDRUT SENTOIVEBRAR. BED 71 VICRRIRESNEE Ao
23R—YLED&T]

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
1 BEVICEDFHIIC



—| OEET —FIRIIBLET YT |

REFEFIRIY—
B7YIRGTIU—b

T
® J00-200vAC- €]
AT-FS980M/9

® 100240vAC- ®

99900000

AT-FS980M/9PS

®

AT-FS980M/18

AT-FS980M/18PS

AT-FS980M/28+AT-FS980M/52

® ® ®
AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52PS

O BRI—TIARITBLET v

BRI — 7 VORI BEAEBLET 528 T,

THABICE. 7Y oBRYBTENICRETEBENTOE T,

A8 R—Y BRI — TV EEHT )

® BFEIARII—

ACERY, — 7 VA BH T 5IRER—TT,

BBOERYT — 7 UG ACI00VEBTT, AC200V TIHEADBE(. IBESICTHA

<fzEbo
ABNR—Y (BRI — TV EE#HT 3]

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE

1 BEVICEZFEIC

19



20

1.3 HEPDBRIFEEE

® Ty IBRFIL—hk
BRT—TRGBLET v OERUNH B TL— T,
ABR—Y [BRT — TV EEHT 3]

DR Eim
AT-FS980M/9 - AT-FS980M/18 - AT-FS980M/28
RERRBOREKX T IODNRTT,

AT-FS980M/9PS
Z@zmmﬂﬁtblm%ﬁﬂ UAnif U $§znamﬁ5®1m%%$§ét&)@ﬁ’@@o
BB (BRE) AICBHESNIC 7L > TEIZRYAN. BRABOBROICK 2
TZEREHLEL. ZIK;%DDW“B%/H%D LET.

AT-FS980M/18PS
ARGABICETERY ANy, Zii%zomlf_lﬁ[i@” EHHITBICHDRTY,
BRABOBROICE > TEIZRY AN, B8 (BRE) RICEHcNII7VICEL2
THHL. AREABZRHLE T,

AT-FS980M/28PS + AT-FS980M/52 - AT-FS980M/52PS
FEEABHCETERY ANLCY, ARGABOEIEZFL T H1CHDNTT,
EABOBIOICE > TEIERY AN, GRBRAICEHSNICTY 7 VICE > THY
L. AREABEADLET,

@ 7 VEHEVED. BECYZEENED LIEWTLEEL,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
1 BEVICEDFHIIC



{mE

AT-FS980M/9+AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18

wEROd
AE— ‘ , —HE
O O ‘ }
GRE
@ [0}
[
®I57 v NBRIR
b b
ERIE
O O
HE- —iE
AT-FS980M/18PS
@EskO
AE— ‘ ‘ ~&E
® ARIE
00000 00000 $ $
00000 00000 ®| (zhm
00000 00000 o o
® ®
M- ~ 8
AT-FS980M/28
A ‘ | ~&®@
o o 'ooooo ooooo
® 00000 00ooo0 HHE
o @ 00000 00000
]
®IST v FARIR
00000 0oood $ $
00000 00000 e| (zhm
00000 00000 o 0o
HE- ~iE

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 21
1 BEVICEDHIIC



1.3 HEPDBRIFEEE

AT-FS980M/52

HIE— 1]
| <D
o O
® L? HHIE
T T Yiﬁ ®

0DUog goooo (L (L
00000 0oooo o| (EAE
00000 00000 o
b
1}

!
HHE—- —BiE
@iE=RO

AT-FS980M/28PS * AT-FS980M/52PS

#iE- ‘ | ~HE
vy QECC)

e 9

Oo000000000000000000000000000000 é é
00000000000000000000000000000000 I
00000000000000000000000000000000
DDDDDDDDDDDD%DDDDDDDDDDDDDDDDDDD

HE- —~31E

® IS5y RARIN
191YFSVORIVEFY DT ST Y FERUNFBIODRIRTT,
30R—=IT191VFS v IICAD T3]

22 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
1 BEVICEDHIC



1.4 LED %=

AAEFBEICE ARREEPESA-—FOREBERILEDMNOTOLET (TR
AT-FS980M/18),

A7 —%ZLED — 10/100/1000BASE-TiK— RLED |
L/A (£l
DPX (45ff)
= BB e & _AYZ Allied Telesis™
1000 LINK Fox AT-FS980M/18
o I cuass 1 I
e [ S o CONSOLE
FAULTQ AT o017
- L] j [ L od
- bl T UK - T
| B pos
1K— RLED [SFPZOv RLED}— [LED ON/OFFiRy >
L/A (Ffl) L/A

DPX &fzl& POE (i)

R—KFLED

AT-FS980M/9 - AT-FS980M/18 - AT-FS980M/28 - AT-FS980M/52
T0BASE-T/100BASE-TXR— FDREZFR L F T,

LED e | K& RTAE

=4I | 100Mbps TU VI HHEIZ L TWNE T,

A | 100Mbps T/t v hERSELTLED,
L/A " 4T | 10Mops TU Yo BB LTLE T
(0:5:)) 2 | s | 10Mbps T/t v RERSELTLET.

U2V ORI LTOE R Ave

LED ON/OFFRZVICKDTCLED OFF[CERESNTVE T,

® =4T | Full DuplexTU I H\EZLTWVNET,

DPX Half Duplex TU VO h\#IZ L TWVE T,

(€= — | SEKT | UYIDEIILTUOER A

LED ON/OFF R VI[CKDTCLED OFF[CERESNTVE T,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
1 BEVICEDHEIC

23



1.4 LED R

AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18PS - AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52PS
TOBASE-T/100BASE-TX PoER— FODRREZFR L F T

LED e | K& RIS

=T | 100Mbps TU VI HHILLTWVETD,

R | 100Mbps T/\7w MExZELTVE T,

L/A 24T | 10Mbps TU VDI LTVETY

(@11 = | 10Mbps T/ w REEHELTVE T,

UV OB L TVE B Ave

— | HaO
’ LED ON/QOFF % ~[C& > TLED OFF[CRETNTLET,

skl | BEHSSIC POEERE MU TVE T,

B | Lo |POEBEOBORAENBALEENE LD, K—hOHN
POE R A LRI FE STl H— MDBBEEIELTOET,

(€=1:)) REBHIRIC POEBRMEHESNTLE B Ao

— | JELT | PoEIERBDEEEDERSNTLE T,

LED ON/OFFR%ICKDTLED OFF [CRESNTLET.

10/100/1000BASE-T /K— bk LED
AT-FS980M/9 - 9PS. AT-FS980M/18 - 18PS
10/100/1000BASE-T R— FDIRAEZ R L & T o

LED & | e RTAE

KT | 1000Mbps TU VI D\EZLTWVET,

#® —
A&E | 1000Mbps T/ hEEZIELTVET,
L/A - =t | 10/100Mbps TU Vo HHEIILTVET
(@:5i1:()) = | &= | 10/100Mbps T/ v MEERELTLE T,

U2 OB L TOE B Ao

LED ON/OFFIRZVICKDTCLED OFFICERESNTVE T,

= m=4T | Full DuplexTU VO HMEIZLTWVET,

DPX Half DuplexTU >0 LTWVET,

(€=1:)) — | BT | UYIPHEIZILTOEEA.

LED ON/OFFIRZVICKDTCLED OFF[CERESNTVET,

JYVRAR— R COHalf DUplexBEFRE L. K HR—FTTo

24 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
1 BEVICEDHIC



SFP 20w b LED

AT-FS980M/9 - 9PS. AT-FS980M/18: 18PS
SFPR—FOREZEERLE T

LED & | K& RTAE
=T | SFPEN LT, 1000MbpsTY Vo b I L TWET,
= B | SFPEN LT, 1000Mbps T/ w R EEZHELTVET,
4T | SFPEMN LT, 100MbpsTY VI H I LTWE T,
LA & Rl | SFPZST LT, 100MbpsT/ Ty hEERELTVE T,
UV oI LTVEE A
— | T

LED ON/OFFIR&VICKDTLED OFFICERESNTLE T,

AT-FS980M/28 - 28PS. AT-FS980M/52 - 52PS
SFPAR—hk. FILFRRYOR—FOREZERLF T,

LED & | REE
SFP/2%5 w2 EY2—)LEN LT, 1000MbpsTU > hHEIT L
=t4}
- TVET,
" g | SFP/AS Y SEY—)LEA LT, 1000MopsT) W Mk
O ELTLED,
L/A g | | SFPEALT 10/100MopsTU > S L TLE T,
= | mm | SFPEALT. 10/100Mbps T/t v MEXSELTLIE T,
s | VoD LTOES A
! LED ON/OFFIR& /(2 > TLED OFFICEESNTLET.
AF—HZXALED
AHDEEOREERLE T,
LED & 1REE KTRBE
® T | ARRICEESHASNTVET,
POWER - —
— HIT | ARRICEESHASNTLE B A
| ommm |FEROT7 (ATFS980M/9- 18- 28 E R )10
7 = FEHDBDET,
FAULT BESE | ARRONEEEICRENDDFT,
— T | ARRICEESHASNTVE R A

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
1 BEVICEDHEIC

25



26 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
1 BEVICEDHIC



ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,




28

2.1 EREREEHRTD

FREBIRODITFEICL DREDN TS ETo

O dLRBICKLDKFREDRE
AED% B VR EDKERBHICHRET 2HE(E. BBOILREZFEARLTE
BLTLIZEL, JARR AR \ODHRZRRLICY, RERODBYPLRED
DENEZRLELIZYLET,

O SvyIRIYFYBMILD191UFSYINDRE
BNET ST v MK DEANDRE
BN BREAICKDAF—IVE~NDHEE (AT-FS980M/9-9PS - 18- 18PS)

o O
-

- BUHEERUSNOREREZHEA UCRBZTDENTLIZEV, e AE(CE#HENT
WEWHEICKDEREBZITOIREVTLEEV, NEYVIFFEICKDRERF. NKLHEDFE
RAEEDFY,

- KEAAMSNRELEE. [IROMIIAEEEAE] THoTH, KFAAICKRELIES
[CHERNETDOHED P T EBTREMDN S D ET . EFNICREDREZER L. BEH
HIBEICIITEIEBICERZE RS, BHYR— Yy —[CTERLLEEL

e

- BEHN TAXCEDAETREY BHE(CE. 4. FEOERS —JIRIHILET v
28 EEAL. BRI—JILEEELT AN

- WRICHETIRHEREEHIN—LAR—I[CTRHEULTBDEITDT. REDEE. [HED
NZa7IESHDETTHEREDS A BUICREZITO TS,

RETHEEDER

FEHGOBRBEPRFZFLOBAINC, BFTIN—I[REDICDIC] ZILIBTA< I
=W
FBICDOVTIE ROKUCTEFRLZE

BRT—TJIVPEXT 4 7O —TJIVICEBE DN D K SIEREFII T EE L,
FULE, SUF, EREEEDZRFICHRBLENTLIZEL,
RAFRINTED LS IC. FAREOBEJOAZISHEVNKSICREL TS,
BB AR EIFHAICERE LIENT L EE L,
EEZEICUTRELENWTLEEL

AEREDLCYZEBDENTLIEE,

BERBXDSIDER. REGE. FIDDZVERICRELENTLZE L,
AREIEA TR TERICENE B A,

IR I—DIRFICEDEBNTL LTV, BERZHUF () TIRIF—DiHFICHN
BEFHBERDHEBICKDHEDRAICKEDET,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
2 BREEER

OO0 OO O OO0 o0 O0



2.2 JLEZHDIID

ARBICF TLABRPBEBENTOET,
AEG% S EVIE EDKEIBMICHET 56(F. TARERUMH TIZE W,

JLEDEDfFFh e

RO ILREEHHLSIEH L. NMEEB 4 DPICHBAFOLFHCTLRZREU T
ENR

A4 HE —
O1 20
K EH
O3 40
———— &{E HE

O InBALIEH

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
2 RELER

29



23 194YFSvIICRDFIID

BBD191YFSvoOXDOUEFY ha@RLT. BARBDI191VF S5 v oICRUN
FBIEDTEET,

B TFROODH[ICEEL TS,

EEE F -
S ‘ 2
o

?ﬂufﬁll’é%quEtﬁlJ (@B Eﬁﬁ) ELET

A4

- €« >k

‘M?O@HHF%Ebt<R3M ZNLSOFAICRET L. ERERAD TELLIE
KKEPHEDRRELFEDETT .

- ISy hBKRUTST Y FARVBHTEBOBOZERL T EEL, FlEUSDRY
BEZFERALICEE. NEPRE, HEORRAELDIENTDET.

© AERE 191 VF Sy IO NI DEFBEER Y TRRICEEL T EEL, BEEH
TRDIFHE. BTEECKDERLEEHDRET DDNDHDHT,

© ARREEMESNC 191 VTS IICERHTAHEEF. BROTZ-RIF191VFSvIE
EERIDBADSWMD KRS CLTLEEL,

%‘ﬁi‘-‘

1T BRI—TUPEXTA PO —T%EITLET,
2 AAREEODRBICILARZRBYNFTOSHREIRINET,

3 BEBOTSrvEBRYZFEARLT. AMERBEICT Sy hERUMNITE T,
(FRIFAT-FS980M/28)

30 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



4 SYOICRBORYZEBLT, 191V F IV IICEARGEMUNTE T,

(FRIFAT-FS980M/28)

hd

By
o]
v@

/@@@@9’ /ﬁb@@

T,
\
N \
" \,
\ \
" \

N\ \.

X X
<@@@@@0@&‘36@@@6@<
<,

"\

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 31
2 REBEEER



2.4 F7aVEFRAULTRETD

FHDIUTOATY 3y (BI5) 2@EAL TEBICRUNT B ENTEEX T, KRB
DFRBAF 7Y 3 VEHREBUTOESY T,
MUNBAECDOOTE. SFTYaVICNBORESRBESE2RL TS,

= BREIS v b BEERERA
AT-FS980M/9 . ]
AT-FS980M/9PS AT-BRKT-J22 zg; y :: :E't_)f\sl_
AT-FS980M/18 :
AT-FS980M/18PS AT-BRKT-J22 T2y RKit XS
AT-FS980M/28
AT-FS980M/28PS
AT-FS980M/52 AT-BRKT-J22 o
AT-FS980M/52PS

BREI ST v MeERT 3RS

BT TROODHBICEHEL TS,

SERIEER

£ @Fzenn |8 By
N TN oo uuu:EIl
| DR DR E
&0 Ea]
v B“v"g B“vuﬂ % A %15‘1
- B FE =
(BREEHE)

- WFODHAICKELTLZEL, ZNLNDFAICRET L. ERERAD TERLIE
b AKPHBODFEREEDET .

- BRBEJSY v MEERUTEAEICIRD NI 2BE. BRI TRRICEEL TS,
BEEDNATRDIFIBE. B TEECKDERLEERDRET DENHEHDET,

gt

- B2
- B

IS0y MCBROFMFRRIBEBESNTVE B A, BEECARIEEL,
TS50y hNeERT R ARENS TARZRFFULKETREL TLEEL,

&z

‘@
\
T

(=]
(=

&ia

32 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



ERERAMOZERT 35S

HBFTFROODHBICEE L TS,

BOHE)

(EHSRRB0ME)
@@*HEEM

M2 FEf
(RMBECHE)

FrIfZRBEELET

(@{ﬂ‘*“'
B0

A € >

+ BFODHMICRELTLEEV. ZNLANDAMICRET D&, ERERBANTELRLE
b, KEPHEDRREEDTT .

gt

+ NIy FORDRIIBLUKEDREE. T—TIVEEDEHCIDEENETLELK
SICHERICITOTLEE N, [THPHBRBEORAE EDBNDHDET,

© AREANDVI Ry FOBRDRFE. ¥TRy MKit, YTy b— bOBIRSHBE(CHED
TEULLITOTLEE L BEMADR I EZFERLISBE, NKORE, WEORREE
BBTEDHDFET,

=

]
i

REEDRECK DT, ¥IRY FORDFEBEZRSNEVEENHD XY,

IOy MKit XSEERT 2BIE. AFEEO TLBAL FEHELICHDRINICIMDHIFT
eod <fEEL,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 33
2 REBEEER



2.5 SFP/ Ay IEI1-IVEMDI}IFS

SFP/ A& WO EY 2 —)VORUNF A ZHBL T,
FHRICFA T3y (BB TUTOEY 21— VIARSNTOE T,

SFPEYa2—
AT-SPTXa™' 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2L C)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (238LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2;&LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 [1000BASE-BX10(LC)
RARAYVHEI2—)U
AT-StackXS/1.0*' [hy =B vEHEI 2= Um)

%1 AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS Tl iR— hgst

@ EHARTERUND SFP/ X5 v HEY 1 — L TIREEREIZVE LEBADTTERLEE L,

+ SFP/R& Y IEI 12— )LDERICDOVTIE, SFP/AF Yy IEY 1—)VICRBOA VA KU
—3aVHA RESRUTLIEE L,

Y
\
T

- VCS [CHT 25HATERIE. BHR—LR—J(IBHD IV RUT 7 VYR [CEEEE
NCVLWEY. SEADKRIE. B[OV RUT7UVVRIDIN=FvILYv—YRE YT
(VCS) | ZHHH CIF DB Z THEER S FEE LY,

Ffe. 77—LDI7DN—I3VI[CKD. YiR— MIRELDEEDHEANERLEDBED
HOFIOT, FHFMEIIVY RUT7 VYR TTHERLIEE.

34 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



SFP/ 29y I 1—ILOWMDFIFHI:

Ty

i
i

- BEIDREBEZE(IDIcH. FSEI1—ILOBRDHIT - DI FULDRRICIE. ESDYR MR

S v T EY DR ERBERLENRZEITO TS,

© SFRIFISA T U—H—HmTT, ARBREER(CAT 7 AN\ —TILPIRI5—=ZD

ZECFTBVNTLEE LV, BICBEZRDBENSDET,

© RAYYIEI1—-)VEN U TERESNDED T — R (F. HFEBUOSFICERI DL

ICLTKEEV, P—ADBUNEREDIHBEALZRY Y IET 21—V TERIDE. T3
— MOHEDORAEEDTZNDGDET .

@ AT-SPTXa {EFRIFD AT-FS980M/28 DEMERFEEIL O ~ 40T T,
Fm *lc. AT-FS980M/28 TAT-SPTXaZEEICEATEDDIF2EFTTY . 2{EFERT D15

=7

BlER— 25,26 [CHKBEULTLRE.. ZOE, R— 27,28 TlEAT-StackXS/ 1.0 DaHE
FATRIEETY,

+ SFP/RAZ v OEY a—)VIFiIRy hRD v THIEDIcth. BROfHT - D IFFUDERIC, AF

DEFZYZDHVEF SO EEA. REDEE EB) OEI1—IL DRy hRT v THATRE
TY,

+ SFP/RAZwOEYa—)VICIE. ROy MAOERE - D FFUAIC/\Y RILATWTWS Y

ATERI VBN TND I A THHDET, FRFREDTIH. HENICERLUHDT
ER

- AT-FS980M/28-28PS DK— k27,28, AT-FS980M/52-52PS Mik— k51,562

IRADRA v FR—hEVCSHDRY v IiR— b EDFAR—MCTY, CLIET. VCS
BEEZBEMCREIT DERY Y IIR— MM, EMICRET DERA v FIR— MMIEDET,
VCSHEERMBRE CEMELENTVE T, XA v FR—rEULTERT 2155 VCS
BREZEDICEB UL CLIEE W BB, VCSHEEDER - BN ZERELEEI D(ClE. YT
LOBEESHRECEDET,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
2 RELER

35



2.5 SFP/ Ry IEI1—IZRDHITFS

:dsl ()
O SFPEYa—I

1T SFPEY21—-)VO@MEF>TRAOY MMIELAHA HhFVEFEHETHBLAH
F9o N\YRUHMOTVB R TFNY B EFTCRETE LAA T IZE0

FRBESDORAOY b (LB FSFPEZTHTRIMEICEBLTIIZSL. BESS
DROvV k (FE) TREBIT2AESH L TFHBICBYET,

AV A .
AnFsgs'oenﬁlgg\esls

2 SFPEY21—-IINOTOBER FAN—ZEFTLET,
ORIy IEIa-=)

1T REVOEI2-)DOIROEZ—DOEREF>TROY FCELAH. AFVER
FBFTHLAAFZ T, COEE, SFPROY MITIWATHEBERAEFNLOED
IEFRLT<IEE by,
FHESOROY b (L) BB —TNV/EY21— )b TR TRIBEICEELT
<IZELe BEBESOROVY H (FE) TIEBIT QSN LTHRICBYET,

axRU5—

v
ATFg
CoNsoLe

Allied .
980M/2T§|25'5

2 BROFBT y—JIIVORF/EIOIROAE—%, £5150#EBOSFPROY
ICERLE T,

36 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



Hb(EFL
O SFPEYa—I

1T Br—Jl%ld3L&d,

2 REVHIOTOBRATREREVEBL, NV FIUHIFOTOBSRATRENYF
Tt sE, FaIcsSIOWTRADOY FMA\DBEEZ#RL & T o

3 SFPEYVa2—-)OEHEF>TRAOY FDHSIEHREET,

AV
A'I'-Fsé‘s"ed Telesis

0M/2g

ORFYIEIa—)b

1 REVOEI2—-)VOIROBZ—EBBOINVARTAF>T. SFPROV FHS5FFE]

ICE2T<EIEREE T,

2 BEHROFIBET, r—7VORMAOIRS R —% SFPROY FHB5IEREF T,

AV Al -
A'Lpsgaoﬁllglesls

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE
2 REBEEER

37



2.6 RYPMNI—IRBZEIERITD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

=TI
BRT — TV ERKGEBR# I TOESY TI,
R—b ERT—2)I EAmXEEE
10BASE-T/100BASE-TX
- AT-FS980M/9
- AT-FS980M/9PS*'
'ﬂ'i zggg% ;gps*‘ 10BASET  :UTPAFIU—BE | o
. S T
AT FS980M/28 100BASE-TX :UTPAFIU—5LLE
- AT-FS980M/28PS*
- AT-FS980M/52
- AT-FS980M/52PS*
10/100/1000BASE-T
* AT-FS980M/9 10BASET  :UTPAFIU—3UE
e aooaPS | 100BASETX :UTPA7 U~k 100m
AT-Fsosomyiaps | 1000BASET {UTPIV/WAK 5 JU—6bLE
- AT-SPTXa*?
550m
150/12 —RI7A)1— s
1000BASE-SX Gl B0/TEs LT E= o7 AT (E%E 500MHz kmB)
- AT-SPSX . i 275m
Gl 62.5/125 ILFE—RT 74 (R 200MHz k)
EP5% A 1000Mbps 3 | Gl 50/125XILFE—RT 7 A )t— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125 XILFE— KT 71 )t— 2km
SYIIE—RT AN~ L okm
1000BASE-LX (ITU-T G.652%EH)
- AT-SPLX10 GI 50/125ILFE— RT 7 A /1—*° 550m
Gl 62.5/125XILFE—RT7A/\—*3 | (GEFH500MHz kmB)
RIEEEA 1000Mbps Yt | YV IIVE—RT 74 )\~ A0Km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.6523%40)
FEEREA 1000Mbps Y | &> F)ILE— R 74/~ S
- AT-SPZX80 (ITU-T G.6523%#1)
1000BASE-BX10 YYIIE—RT A )N~ Lok
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652:%H)

¥ 1 PoERBHEBZERTDIHEOEMAT—TIVIE. 40 X—Y [PoEM DR BRI ZET 2
ZTBELEEL,

%2 AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS Tl ik— humst

%3 YIWFE—RI7A4N\—ZFERTIRICIF. WHTDE—R-AVFr¥y3ZvJ - \yFI—
REFBALTLREL.

%4 FRT—JILDERH0.25dB/kmIUT. SEIH 20ps/nm - kmDIBFETY .
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EBROULDI

POE S ICERT ZFIRICONTIE. 40X—3 [POEHEDBEMEEEHT 5] £T
O BLREL,

10BASE-T/100BASE-TX-10/100/1000BASE-TK— I

MDI/MDI-X BEhERE#AEIC L Y. EREDR— L DBE (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
ARLU—F/ODRDEESDT —TIAA T TLHERTBDIENTEEF T, RERD
MDI/MDI-X BE)ER#EEREE. R— FOBERE, T2 TV OIRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMCT B LD TERT,

T AHEBDI0BASE-T/T00BASE-TXAR— k& 7cld 10/100/1000BASE-TAR— R IC,
UTP =T IDRI-4EIROB—%ZELIAHF T,

2 UTPTr—JIoOL5—mDORIM6I RO A —%, HikEes D 10BASE-
T/100BASE-TXR— ~ & 72(&10/100/1000BASE-T R— ~CELIAH & To

FR— b

KT PAN=r—=TWELC IROE—PEBSNILDOZ CRELIZS D,
AT-SPBD YU —XLISD SFP THEATBHR T 7 A N—=r —TIFE2ERTIH/ITE>THO
ENE ZIK%C%@TX’&%‘F%?E@%E%%@RXE AERORX Z BT OHESD TX (CHERL
TLZEb, AT-SPBDY U —X(F, ERE TR EREOHKCAVOBICHD. 1 RDKD
AN — 7‘)1/?;%1:75"(%55@”0

1T FEROSFPAR—MIHIPAN——=TVOIxOAE—%ZLAHFT,

2 RIFAN==TIDED—MOIRO R —ZHHFRBOHR— FCELAH
%6—0
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18PS - AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/562PS
POEXMICDR B L £ T

KRPOEHRIFIH S R 4 ZBHB\DICENTIRLS IEEE 802.3atiCIGL TVE T, &Te.
HBEBARIT —TIDESHKE (1.23.6) ZEAL THE=TOAINEFT+ TAZERABL
TOhEY,

POE#E#AEE. T4 U TIFIRTDPOER—FTEMCE>TOET,
ERSNICHESB D RERB TIE<BEDA —HY R Y MESRICO1SHE(E. 68%1T7HT
BED 10BASE-T/100BASE-TXR—hr & LTEMELE T,

PoE #a&E(ti%

REGBD POEASBHAEIC DV THBLE T,

AEBOPOEREHEIR T 7 — LAY T PO~V 3 V7 v TCE> THEEBINTSD, &
$r BEEBROLECH tjmtﬁﬁ*ﬂtmiio EDN—Y 3 Y THEEBHTONLDIC

DVTIHEYU—R/— NCTRRL &, Fio. EEHOHEICOVTE. MHTZT7—

AOITN—)EV@]?JFU??UJZ%E§%<E3MQ

FSEMRS
ARIFTlE PoEAESARKRICDOOTIUATORB=ERL THBLTOET,
g CLI DEEFRRE 5]
PoEEBFEDRAMIEESI | Nominal Power BERICERSNTNG Pok IR (VAT LEH)
DERKIGEEN
= ) = Actual Power HRITEEH SN TS PoE AEIR (VR T L21F)
PoEBROBIEMRE Consumption DENERE
PoE EBRORRIEN — BAHHEENN OBEHERERZELSILE

% BHEERDEHI S AP PoEEBFEDENFEREL ED PoEREEIEFRIF. CLID show power-

pop iNline I¥Y F GEAHEEXEC E— K) THERTEF I,

RAHHIGED

1TR=FBICYDRAHIEENIE30W, SHRDOYRT AZEOEREHBENIFTTED
EHYTY,

L e RAHHRED
AT-FS980M/9PS 150W
AT-FS980M/18PS 250W
AT-FS980M/28PS 375W
AT-FS980M/52PS 375W
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BEHUSR

IEEE 802.3at TRESNTUVBENO S ADHICDOTIE TREZEBEIIZS,

Flo, BEITIC, ERSNICRBHRSESOENERENEENY SADRKEICSITBE
D, BFICHEETEESR— b RETRICRLE T, EHERENENHSRDLRISGEL
TORBVREBHBOBE., TRICRHESNTOLBELYEZDOR— HIMBETE DR
PHYE T, FLLEIBARDENENTTE] 2 CBEIZS0

__ | BB | BERSE0 FIRFICHRERIAEF R — MODRAE
D3R o _
BEN@K)| B | AT-FS980M/IPS | AT-FS980M/18PS | AT-FS980M/28PS | AT-FSI80M/52PS

0 13.0W | 15.4W 8 16 24 24*
1 3.84W | 4.0W 8 16 24 48
2 | 649W | 7.0W 8 16 24 48
3 13.0W | 15.4W 8 16 24 24+
4 | 25.5W | 30.0W 5% 8* 12* 12*

¥ RERBOEAECL O TIE. ERFICHHERREFIN— FORAMDIENT 2EEHHDET .

BH. AHEDTIEIZBEHBDOSR0FHSRIEBAFICHRONEIIDOT, LUBROFHBT
FOSR0DERLIFEBLE T,

BNEDTE

FHD TR BEEBIHERSNIOR—HIHL T, ZERBIVEELITBNICTEN%
HHET DV DBNENTIE=HAL TOLET,

YRT LAEEOBIENICREDGEIDEY, FCICERSNICRBHRES \DIEE% #18
IBMHET. A—F\OEHENE. REBRBOEROENEABICLEIVTREFUSE
EE

RERSHDBET NI ENZH]IET B1cd. POEBROENZEH G <EIVIRS
ENTEFTH, FRDGCERLEBFBICD, F—TIVTORBHBEAD PREHRBOE
NEREOZEHZEEL T BNHEIODRBEHYETOLENDYE T,

faERF OBSTIEN

power-inline priority AYY R (A YR —2J 1 —RE—R) #FATHE. R—rTEIC
WBBEEBEEAR low (K), high(B). critical (B3) D3EBETHETE=ZT,

POEEBROEBNEMRENRAMICEN%E LO>1056(E. HBEPOR—FDD5. Lo&
LEEIBLZOEVR— FNOEEZRIELET,

TIO2#IWETE IRTOR— FTHREBEED [low] ICHRESNTVE T, EBEREE
DORLUR—FETE RNR—rBESONSOFOHBERUIE<ZYET (R—H 15
2> EHBRIRMD B,
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2.7 PoEMLDEERBZERITSD

R— DO SOHENEAD LR

power-inline max A¥Y R (A VA —21—RE—R) 2#@BITdE. R—rTEICRK
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREEBAIIHED. HGBEE
IBAZICBEfRS <EZBAR— FN\DIENMBRLEESNE T,

T ETE IRNTOR— b TLEREDIRBETT . RREFE, BN REH
BDBNOZRCBF BRABH LEREGYE T,

R—EDESOENBNHD. 4R 1 ZERBOBREIW, HSR2TBHBOBETW.
U5 RITEHRBOBEE 154N, HSRIZTERBOREIOWEBRADE, FZHR—F
NDIEBEMFLSNE T,

IoEIEEE(E

FTROCBRILZBS DD, ARRE. BHEASH—ESLBAIHBSIC. FlClCHE
MENICRBHEB\DIEEZ LS T LV DEMEZETVE T,

ZER—HCHLICREBRS I ERCSNDS &, FERIZBHEDENO S R ZHBIL.
FBOSRATRESN TV SHEBHGSDENE, BERSHEMRSNIBFRTDOPOES
BORHENEZHBL T, FICOBERS OB ZRIET 5D EDDZHMLE T,
WIS ZBRSERFIC, (303 R0BN] D' [RAUEN] 2 LODHEIEIREMSN
DIcBZREL. [FBHSRADENI D [RFEN] 2 TO2HBEIRBHSB\DICE
Rl &7,

[ZBOSADEN] &LIF. 43R 1=4W, H5R2=7W, 55RX3=164W, 45X
4=30W%ZIEL. INS5DELPEERORIENEZLBLET,

POEBRORFBNICH L T, FCICERSNICRBRE \DIBENESSNE O S XD
DREUTOESYTT,

PoEERORRIES* FlclICERE NI REEEDRETS
15.4WLLE 30W KiG U5 AARBHEBENDREIESR (U5 1 ~ 3($HEEA)
7WLELE 15.4W K U353~ ARERHENDIGEIES (U5 1 ~ 2(3#58E0])
AW L E7W K ISR 2~ ARBRENDIREIRS (U5 1 ($458ER)
AW K £ 5 ADZEHBNDIGEES

¥ BAERAEEEIC—ETREVEYD. ERECBVTULEWMERZAMERT HOREEDHD FT .

fcERRF BRREHEEND 150W D AT-FSI80M/OPSICH W T, PoEERDENHFEARSE
MAOW 22 1258, KREIBHIFTOW QY E T,

CORRET, FCICHSRAIRBHEBEHRLIBE, 95R3=104W>10WERBY,
EROBHEAEN TOWRETH > TH, HSEEHBSNE LA BLRHTHS R
~ 2DRBHBEERLIIZEE. BEHTHONET,
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—73. %%‘ﬁ?ﬁzi"’ CIR=EDEDEANBHOLR] HBRESNTVBHEER. KBTS

D¥#7 ”‘*%T%%E‘%CDDZJ:W'???\TLJQ< REBHEASNE T, LEAL RFEN

7‘3‘1OVV<D>IX ET. FICOSBRBOEHRR— HZSWO LRBHRESNTOBHEIF,

BW<10W &33BTz, 8BNS NE T, 122l ZERSHVEELITBBHHEH
TEZ LONE, ZHER— N\ DBERELSNE T,

=TI

UTPo =T @BARLE T,
BREHSRICE > T, ATEEBUTPr—TIbDOHhT TU—HRBUE T, TRZER
LT<Zels

. e PoEZE ks
POESFXIIGDFERR IEEE 802.3af Xt IEEE 802.3at Xt
10BASE-T H7FaU—3BE HFIV—-50E |ITVN\VRAR-AFJU—-5BE
100BASE-TX| #»A7JU—5BE HFAV—-50E |ITVN\VRAR-AFIU—-5BE

MDI/MDI-X BEhER#E#AEIC K Y., #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARU—F/OBRDEESDT —TIRATTHLHERITBDENTEZ T RERD
MDI/MDI-X BEh&ER#iHAEE. R—FDOBBRE. T2TLVIRDREICHHDHST,
EOBBEE—FTELEMITBIEDTERT,

% POEZEHERDERICIF. BIRERDA N — YA TOUTPT—JILZBITITHLET,

ek

EHREOULDT

- AREHRDR— ST —JILERVWEBERIIEED DD > TS, r—JILEREEL
Fm IR ELTHBREERULBTRSIF. 2. SBRBEDIF T TV, BEGEOBEH R
[CHEVERHRPEGEEOMEDFER S FHBNHAH D XT,
: ZKPoE%:‘:'uE‘fu@%%a(PSE)c‘:hZ’I RiER T 2185 (F. APoOERBDHRT— Rik—
D PoEfaEBHEEZ M ICERE L TLIEE L. ART — RiR— hEIBE LT, power-inline
enable:l?‘/l\('fJQ TI1—RE—R) ZnoHTEITLET,

1 ARPoEH&®D 10BASE-T/100BASE-TX PoEAR— ~CUTP —Z I DRJ-453
ROR—TELIAHE T,

2 UPTr—7)0H>5>—iMDORI45IRH A — % PoES E#83 D 10BASE-
T/100BASE-TX POER— FCELAHE T,
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2.8 AIvIEHITD

AT-FS980M/28-28PS - AT-FS980M/52 - B2PSICA ¥ 3> (BIFE) DRAVHEY 2
—JUTAT-StackXS/1.0J (1m) #@BAL T, REvoOERZ I BECDOVTHALE
d—o

ZITl& VCS OMIBRERICHIT 5. BARNGERFIR IZERICOVTHRALE T,

VCS OIERRTED SBAE TORNUCOVTIE, IV RU D7 UV R 72 TBLIZEL,

VCS ICB T DEMEIBRIE. Biti— AN—YITIBEO (17 KU 77 LY R ICR#BaNT
S VET. THEAOEE. 43XV RUTPLYRIOT—F vbyv—YR5 v (VCS)]
EBTHHIIEONEE TRR AL,
Fe. TP —LYIFON—I3VICED, Y- MIREBDREOEEDREZBEDS
DETDOT, FMIE[ITY RUT7 LY TTRRLEEL.

EROULDT

t.l Ay IEI1—)VEN UTEREINDHED T —R(F. BFEEADEGRICERT DKL SIC
25 LCTLKIEEV. 7—ROEBUNELDEBERLTZAI Y IEV1—-IVTERIDE. Ya—h
PHEOREEFDBNDEHDET,

- AT-FS980M/28 - AT-FS980M/28PS Dik— k27,28, AT-FS980M/52 -
AT-FS980M/52PS i— ~51,52(&. HERADAA v Fik—h&EVCSHDR Y v I iR—
~EDFAR—BRTY, CLILT, VCSHREZEMICHRET HERY v IR— NI, EHIC
REITBDERA Y FR—MIEDET,

VCSHEERHIRETEMELEINTLER T, XM v FiR—hEULTERT ZHBEF. VCS
HREZEMCEELTLIEE L, BB, VCSHEEDER - B ZEREXEIT B(CF. YAT
LOBESHUEICEDE T,

n
\
T

- 1DDVCS JIL—TANT. FS980M YU —XDEMEZRESEDEDBTEFT . UTF
DOHiEZBHICHHFEDETVCS JIL—TZBETEEY,

O AT-FSg80oM/28
O AT-FS980M/52
O AT-FS980M/28PS
O AT-FS980M/52PS

© RFYIRXYN—lE. RY v IERERRIC. FHREREZRUICAA vy FiR—hEa—Y
Ry "r=TIV (KT 7 A IN—DUTP I —J)V) ZfE > TIREHESRAD TR > I 28R L
T INZEVIVIVY—UVIERUET ., LIUIVY—UVIPRERSRICEIIE
AENn. Ry hI—=I b3S T7 1 v IDEEICIFERAEINT Ao

Ay OERET BIEEE. BFVIVIVY—UYIEFERITDRIICLTLREE L,

1T BRAVFICRRVOEI 21— )LEBMYNITET,
34R—Y[SFP/RAF v UEI 1—VERD 2]

2 BRAVFEBEDRGT—TIVTYVIRICERL, REvHUVO%ERLET,

AAVFEEERITDEEE. DITBESORBBIRAIVIR— FELZHRTT 5L
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ST iZEly

ICERAFRAVFA BD2EEHDBERF. AAVFADREYHR—K1(S1)
HRAAYVFBDREYVOR—E2(E2)IC, RAVFBORRYVLOR—K1(S1) %
RAYVFADRRYHR—F2(S2) ICHE/KLF T,

ALy FB

ALY FA

REVOIVOICTREEFCE, MEEEEZSODIH,. BRI —TbzeUY
TRICERIT B EZHITITOLET,
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2.9 VY- EEHETD

ABRCRTEETOCHOIVY —VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus, &7z(&CentreCOM VT-Kit2 #EBL T, AFrgimiIvV
—JUAR— k&Y= DI PIUR—+ (F12FUSBR— M) ##FiFELE T,

CentreCOM VT-Kit2 plus. ZFfzl&CentreCOM VT-Kit2 Z M U S S EERST %
F8 WeUFBADTTERLESL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVI NI ITPOHREICDODVTIE., BOXR—I [OVY—)LF—ZFIV=ZEHRET D] THAL

eV &9

=TI

o — )G BRFE @D CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zldCentreCOM VT-Kit2 % =
FR<IEE0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: NR—I XY MNr—T)bFv b

MFOIVY —r—=T)bh' 3Kty B >TO&ET,
- D-Sub 9 (FR)/D-Sub 9EY (X R)

- RJ-45/D-Sub 9 (XR)

- D-Sub 9K (#R)/USB

CEROIYY )LD PJUR—k (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— N\ DR
DABETT, B8, USBAR— FEARIOXMIG OS (AR — AN—IZTIHR<
el

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub O EY (X R) Zi#aRS-232 5 —J )L
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EROULDL I

1 AHROIVY—)UR—EIZIVY =) —TVDORI-45 IxH 8 —RAI%EFFLF
9o

2 VY= =)@OD-SubIRHX—R[EIVY—)bDI ) P JUR— ~THE#RL
i@—o

e T
v vivvvivivvivvyiy

cenrecom VT-Kit2 pIuS / VT-Kit2

D-Sub 9V (X R) Ql

SEAOIYY—ILOYUTILK— MiD-Sub OEY () LADBAIR. BERZRIRS S
S —ERBLT AL,
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2.10 ERIT—J IV &EEKRITSD

AHBE BRI T EERIDE. BBNICERIAUE T,

F=JI
FHRTE. ROBRT —TVEBATEET,

O FEHEDERT—TIL (AC100VH)

O F7vav@E) OLFRIxI5—E8RES—TIL (AC100VH)
AT-PWRCBL-JOTR
AT-PWRCBL-JO1L

FEHRDOERT —JIUIFACTO0VHTY . AC200V TEAT %1551, REREICTHEREEL,
NEEERT —JIVPERIV Y hMeERT L. RRICLDRENPREDINNSHDFT .

75

F7vav (358 OLPR ORI Y —BRI—TIVEBRDERT —JIVIRIFBHLET v I3E
: BICEATEFR A (LFRIXIY—EBRT—JIVIE. EEOERT —JILICHERTRIFICL
Wr—JILT9),

i

EHROUDT:

\gy FUBEBHANL1912F 5y ICERT BT, BROT—2E191F 5y I M
Ea BROEHNSEBESICLTIRE,

BRZEZIICLTHSBEF VICTRIBEE. LES<EZSIFTIEEL,

BROERT — 7 IRIFHIED v O ZBRIRXOZ—DT7 v ORNTL—HCRY
NF&E T,

-~

— BB —JIRIIRET v T |

— | —TusmETL-F

100-240VAC ~.

O
_
2 SRyr—IAESRIROIA—ICESELFTT,
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3 BRIV —TVREFBLET VO TER —TIVHRFBOESICOVHLET,

100-240vAG ~

4 BRr—JIVOBRISIABRIVEY MMIERLET,

ERI—JIL

evEFIVEV

I 4
FFI)

5 ERNMABE. POWER LEDARATLZF T,

BRE356(E. BRISIZBRIV LY FHHREET,
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2.11 EZED#EfFE

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71—RCLHIEPHEALTITLET,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47> b
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHBETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps

TFT—REW 38

AV 3L

v TEwY 1

7 O—lE N—=FDx 7 (RTS/CTS)
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

&fc. SSHZEFERTHEIF. FAREOSSHY —N—ZBWLT BIcHDREELHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFIAVY RUT 7 LY X | ZTELEEL,

BAR—I[OIPAY5—T 1—RZ{FHT 3]
IRV RUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 OYEai—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,

2 FURSOBREANET,
48 N—Y [BiRY — T EEHT 3]
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3 BoEWTRAEOEGTR VYRTLAVIROIPHREL BRIV D1 IDRTSN

E
58~X—YTECBHIT X OBREHRSRT 2]

Loading flash:FsS980-5.4.6-1.5.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
JAYAY /7
A _/ /}
/ A |7
/ AV /7 N
/ /\ ANV /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.6

Current release filename: FS980-5.4.6-1.5.rel
Built: Fri Sep 30 05:35:18 UTC 2016

Mounting static filesystems... [ OK
Attaching to /dev/mtd0... [ OK ]
Mounting file system... [ OK ]
Checking for last gasp debug output... [ OK 1]
Starting base/arm_sysctl... [ OK
Starting base/dbus... [ OK ]
Starting base/syslog. .. [ OK 1]
Starting base/loopback. . . [ OK ]
Starting base/poe_done. .. [ OK ]
Starting base/sysctl... [ OK 1]
Received event poefw.done

Starting base/portmapper. .. [ OK ]
Received event syslog.done

Starting base/modules. .. [ OK ]
Received event modules.done

Starting base/reboot-stability... OK
Checking system reboot stability... OK
Starting base/apteryx. OK
Starting base/crond... OK

[
[
%
Starting base/appmond. . . [ OK
[
[
[
[

Starting base/clockcheck. .. OK
Starting hardware/openhp: . OK
Starting hardware/timeout. .. OK
Starting base/inet... OK
Received event board.inserted

Received event apteryx.done

Starting base/alfred... [ OK ]
Starting network/kermond [ OK 1]
Starting hardware/plugman. . . [ OK
Starting base/apteryx-sync... [ OK ]

Received event apteryx-sync.done

Starting hardware/hardware-done. . . [ OK 1]
Received event hardware.done
Starting network/startup... [
Starting base/external-media... [ OK
Starting network/stackd... [
Starting network/election.timeout. .. [
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmf_agentd, hostd, atmfd, exfx, mstp, auth, epsr
imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1lldpd, loopprot, ripd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, cntrd, hsl, nsm

Received event network.initialized

03:04:02 awplus-1 VCS[523]: Member 2 (0030.abf3.427b) has joined the stack

disruption from failovers
Assigning Active Workload to HA processes:

Received event vcs.elected-master
hsl, nsm, irdpd, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond
sflowd, authd, epsrd, 1lldpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration
Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

03:03:58 awplus-1 Pluggable[399]: Pluggable AT-StackXS/1.0 inserted into portl.0.51
03:03:58 awplus-1 Pluggable[399]: Pluggable AT-StackXS/1.0 inserted into portl.0.52

03:04:02 awplus-1 VCS[523]: Please configure 'stack virtual-mac' to minimize network

03:04:04 awplus-1 VCS[523]: Member 1 (0030.abf3.426d) has become the Active Master

4 ERERiEENIE. [awplus logini 7OV T RHERRSNE T,
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2.12 EEDfN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

32V = )b —)U (CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zlECentreCOM VT-Kit2) T, JI>Y—
VAR—rEDY—=LDOIY PIUR— b & EHLE T,
46 R—Y VY=V EEHT 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
BOR—Y[IAVY—LF—SF I ERET S

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—% 8L T, |
[ Password: friend - [friend]EANL T EmelF—% L ETo |

ARV RUTPUVR /BR-BR/ YRFTL/OJ1Y

STEP 4 REZIEUHD(AVVRE—R)
ORVRSAVA VR —=TI1—RT, AERICHLTEREETVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RZGF DXV RE-FR] DI HYET, FIT
Rl UHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTIT D E E(FEDS
E—RICBEIL., NHBIVYVEEANTEIEICRYET,

O DI1 VERIG[FRIEEXECE—RNITT,

awplus login: manager
Password: friend (ERICEERRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.6 16/03/18 18:57:58
awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB 2Rl TOET,
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\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICRELE T,

awplus> enable
awplus#

IVYVRTOVTRKRED#ID, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE— R TIE. IRTOBEHREIRIVY R (show xxxx) DEFTTEBIFH. YRT LA
DOBRBVRERE. 7P VRERE, SETERRTIVVR] (VY ROMRI¥D
BHEUTHDIVU R, RY FD—OEBELTOBEEZERET S [REIV R ENEL
TIOED)ZETIBIENTEET,

O #$H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV R 2RTTHE, [40—-/N)VIVI15E
—FJICHBEL &I,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IRV RTOVT RKRED [(config)# ] B H0—/NVIV T4 HE—RTHBIEERLT
VFET,

JO0-NVAY T4 HE—RE. YRTLARECHHDBREITY RERTIBIODE—
RTT. ERER-BOTIE OFA VR D— ROBEHRR FBORE. 21 LY—2D
BEBEEZDE-RTIVES,

FRICE CTITRULE3DDENCER<DIRY RE—RABY T, SHBICDOLTE. 3
RYRUDPLYRIAETELIILES L,

ARVRUI7PLYR /ER-BEB/ YAF L/ IV RE—R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IY Y RAHE)

MFCINVY FOANBIZERLE T,

O A=Y —=TFHhoV rEERTS (HO-NVIV T4 TE—R)
HERLANWVISDI—H— [zein] Z BT B, /NRAD— Rl xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BR avvRUTPLYR /ER B8/ -5/ 1—Y—TF AV Y hOEE

OBGAYNRD—FEZEETS (HO0-NVIV T4 TE—F)
004 V%, manager PADY EDNRD—RAZEET D, /NRD—R&xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password XyzXyzXyz ‘
B axYRUTFUYR /ER-SE/ YRT L/ IKAT— ROBE

v
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2.12 EEDRN

ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config)# hostname myswitch
myswitch(config)#

IRV RRFTEEHIC, DXV RTOV T OEBED Tawplus) A5 myswitch] ICEEBS N &
ER

ANV RUT7UVR /BB / YRT L/ KRR MEDBRE
OIPAYR—=D T —R%EERTS

vlanTIZIPP7 KL X 192.168.10.1/24 %8 E T B0

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR/IP/IPAYI—T1—2

TIHWES—bDT4ELT192.168.105%8BF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avYRUTFLUUR /1P / 2RI

O YRAF LR EHET S

FERBIBBICE > TNV OP Y TSNBHT (UPVEALALOYD) ZRELTHY. 28
B IC(EAEIBSET D SIRERZIZ RS L TV AT AFUABIRESNE T,

0573 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHE TERIBSEEZHTT
HL&ET,

BA LY —> % BARZERS (ST, UTC KUY IBREIEATWD) ICRET S (JO—-NV3V D
4 OE—R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBBI(BANEEZDZ[20164F88108 118511208 JICHRET 5 USHEXECE—F),

myswitch(config) # exit
myswitch# clock set 11:11:00 10 Aug 2016

NTPZFIRL THEZ %= BBR/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (LGOS T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUIFZLYR /BR-BE/ VAT L/ VAT LRLHORE

\/
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STEP 6 =BREZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
Bl avvRUDFLVR I ER-BEB/ VAT L/ BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

ONVRSAVAVR—T I —RATOREMETY LD, DOPIRLE T,

‘ myswitch# exit
IYYRUTPLVR /ER- S8/ YAFL / ATV RE—R
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3.1 HofcEE

Ic

FHROBAPICBASHD S TIVHRELICE

EORTEERBNLE T,

HCR2HT X FOERZHERETD

FEBFECEWHEERA TOE T, REFERIC
RENETo ERGEBBFICIIRDELDGA Y E—

(FEE Xy —

VT S—ABHR

IPRRESNE T,

Loading flash:FS980-5. 4 6-1.5.rel.
Verifying release.

Booting.
Startlng base/f1rst [ OK ]
Mounting virtual fllesystems [ OK ]
VAV / \
/N L _//
/ \ |7

/ AV /7 \ /
/ /\ N\ /
Allied Telesis Inc.
AlliedWare Plus (TM) v5.4.6
Current release filename: FS980-5.4.6-1.5.rel
Built: Fri Sep 30 05:35:18 UTC 2016
Mounting static filesystems... OK
Attaching to /dev/mtd0... OK
Mounting file system... OK
Checking for last gasp debug output... OK
Starting base/arm_sysctl... OK

[
[
[
%
Starting base/dbus. .. [ OK
[
[
[
[

Starting base/syslog. .. OK
Starting base/loopback. . . OK
Starting base/poe_done. .. OK
Starting base/sysctl... OK
Received event poefw.done

Starting base/portmapper. . . [ OK ]
Received event syslog.done

Starting base/modules. .. [ OK ]
Received event modules.done

Starting base/reboot-stability... [ OK ]
Checking system reboot stability... [ OK ]
Starting base/apteryx. .. [ OK ]
Starting base/crond.. . [ OK ]
Starting base/appmond. . . [ OK ]
Starting base/clockcheck. .. [ OK ]
Starting hardware/openhpi. .. [ OK ]
Starting hardware/timeout. .. [ OK ]
Starting base/inet... [ 0K 1]
Received event board.inserted

Received event apteryx.done

Starting base/alfred... [ OK ]
Starting network/kermond. . . [ OK ]
Starting hardware/plugman. . . [ OK ]
Starting base/apteryx-sync... [ OK ]

Received event apteryx-sync.done
Starting hardware/hardware-done. . . [ OK
Received event hardware.done

Starting network/startup... [ OK ]
Starting base/external-media... [ OK ]
Starting network/stackd. .. [ OK ]
Starting network/election.timeout.. . [ OK ]

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmf_agentd, hostd, atmfd, exfx, mstp, auth, epsr
imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, ripd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, cntrd, hsl, nsm

Received event network.initialized

03:03:58 awplus-1 Pluggable[399]:
03:03:58 awplus-1 Pluggable([399]:
03:04:02 awplus-1 VCS[523]: Member 2
03:04:02 awplus-1 VCS[523]: Please configure 'stack virtual-mac'
disruption from failovers

Assigning Active Workload to HA processes

03:04:04 awplus-1 VCS[523]:
Received event vcs.elected-master

hsl, nsm, irdpd, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond
sflowd, authd, epsrd, 1lldpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loadmg default configuration
Warning: flash:/default.cfg does not exist,

done!
Received event network.configured

awplus login:

loading factory defaults.

Pluggable AT-StackxS/1.0 inserted into portl.0.51
Pluggable AT-StackXS/1.0 inserted into portl.0.52
(0030.abf3.427b) has joined the stack

to minimize network

Member 1 (0030.abf3.426d) has become the Active Master
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EV2-NVTERL FROIDRAT—ARTHRIRRENE T,

oK FESDEI 21 -)HERICO—FESh&E L

INFO FBOEI21—VTIS—DRELTOE T, I£fEL. ARBOBERFTEER K
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HPREL, ARQSOBEICEEN TETREME,SDY &

-

EELMME. FEDIE®RDINFO Z/2IFERROR Tegh X W £ —YARICRRENBHBED

HUYET,

% EEXyE—JlE, ARBICTelnetTOTA Y LTV B EERFIFRRENE Ao

evk

LED RiRZ#ET D

LEDORREZBERL TIZEW, LEDORERIBBAERCRISEZIDOT, SBLED
TORICEDEDICRTSNBE D ZHRL TS,
23R—Y[LEDHT/

OJ%#ETS

FEBHDPERTDOTA2RDEICKY, RRATBPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0S. g4h5B, buffered04 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent 34 (NVS IZRFSNIZ0S) DRBAERBITIE. ENENIFHEEXECE—R
M show log VY, show log permanent ¥ Y R&@BW\E T,

% INSOIYY RE. 00—/ T« JE— RTHHEITARECTT

ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016 Oct 6 02:13:34 kern.notice awplus kernel: Linux version 4.4.6-atl (maker@m
aker02-build) (gcc version 4.9.3 (crosstool-NG crosstool-ng-1.22.0) ) #1 PREEMPT Fri Sep 30
05:07:09 UTC 2016

2016 Oct 6 02:13:34 kern.notice awplus kernel: Kernel command line: console=ttyS0,9600
root=/dev/ram0 releasefile=FS980-5.4.6-1.5.rel bootversion=5.1.4 loglevel=1 mtdoops.
mtddev=errlog mtdparts=orion_nand:127M(user),1M(errlog) securitylevel=1

reladdr=0x1000000, 131bb4f

Oct
Oct
Oct
Oct
Oct
Oct
Oct

6 02:13:34 kern.notice awplus kernel: Virtual kernel memory layout:

02:13:34 kern.notice awplus kernel: vector : 0xffff0000 - Oxff££1000 ( 4 kB)
02:13:34 kern.notice awplus kernel: fixmap : 0xffc00000 - 0xfff00000 (3072 kB)
02:13:34 kern.notice awplus kernel: vmalloc : 0xa0800000 - 0xff800000 (1520 MB)
02:13:34 kern.notice awplus kernel: lowmem : 0x80000000 - 0xa0000000 ( 512 MB)
02:13:34 kern.notice awplus kernel: modules : 0x7£000000 - 0x80000000 (16 MB)
02:13:34 kern.notice awplus kernel: .text : 0x80008000 - 0x804fc0O6c (5073 kB)

o ooy oy oy o
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3.1 E>EEFIC

FHRDNERTBOIAX Y E—IFROET + — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —VFDORHKIRDEHY T,

TZ1—ILR% SHEA
date X E—IDERAR
time X T—I DS

facility TP7IUT 44— EOWBEDIL—TICEEET DA v E—IhERYT RBIRZSR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSR)
program[pid] | XvtE—Y%Z4ERULETOISLDEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

77 UT 14— (facility) IZERDEDHHBY & T

2R SHEA
auth FERIY IV RT I
authpriv SREIT TR T L (DB BD)
cron EHI=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AEET TV AT I
kern H—=xJ)b
Ipr TJUIH—RAT—S5—YTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AYTI AT A
syslog syslog 7—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPEBTYRT A

a5 LNV (severity) ICIERDEDHHY £ T,
BEUNVIZEBESEBMOIMMT T ONTHY, BIPISOFEEXRTHDEEZRLET,

B 2 SHEA
0 emergencies | VAT LADMERARBEETCH D EHRRT
1 alerts EIEBICHNZEE T DIRR CHD EZRYT
2 critical BASRBOIRELCCERRT
3 errors —MLELS—Avt—
4 warnings EEXAyE—Y
5 notices I5—TCREVH, BEEDQFEZEITDOINDULNEVX Y-
6 informational | @&EERICHITHHMIER
7 debugging | b CEELIER
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cSTILEI
BIES — 7L &5 L TH POWER LED histI L5\

ELLWERF—JILZEFRLTOETH
BRDERT — 7 VIFACI00VATT ., AC200V THEAT 2HEF. REFESEIC
TR TIZE L,

/RS — T IUHEL CEFENTLETH

BRIVEY M. ERONMHEENTLEID
BIDBRIV 2 HTERLTIZS0,

POWER LED 3479 %hi. 1IEL <EELELY

BRZAJICUlcb s, IRACHVICLTOEEAD
BREAZICLTHSBEAVICTBHEEF. LEIS<EZEHIT TS,

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRITLIEL
BHUTORBEOERIEAOTLETH
EREOEEDORY ND—0A4V5—T 1 —AN— RICEEREHDFEAD

BIEE— NI ERTOREE SBEREEHEFED R ICEESNTLETH

speed IXY FH LV duplex ANV R (A A—T 1 —RE—F) THA—FDBIE
E-RAREITDEHNTEFT, BERTOEREERL T BET—FHIELL
HABHEICBBEDICHREL TS0,

ELWUTPT—JIVEERLTVLETH

OUTP—JIbohTIU—

T0BASE-TDiE&EHT TYU— 3L L, 100BASE-TXDig&EFHTTU —501E,
T000BASE-TDIBERGRIVNVRE - HhTTU—5 MEOUTP =T )b ERL
T ZEW,

OUTPY—JILD5 1T

MDI/MDI-X EEERHEHAEIC L Y, #EEEDR— H DB (MDI/MDI-X) [ZH D10
59, RhU—F/ODRODEEEDr —TWAATTHERT B ENTEET,
KBRS TVEBTBIcD, AL—FEA T2 EATBEa2BTTHOLET,

O UTPT—JILDRe
r—7IRIERKI100MERESNTOET,
38R—I Ry NI—THBREEGT D]
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3.1 E>EEFIC

ELWLAET7ANR=5—TIVEERLTVLETH

OXIT7AN=—TIND5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER I7/05y REHB0/125 um. F12&
62.5/125 uMDEDZEFARLTIZS L,

YVGNVE—R T FAN—DBEE ITU-T G.E52EMDEDZEABLTIICE 0,

SFPOREICEL > T, EATBIHRT 7AN—DPRQUFTOTTIRIEES L. ¥
WFE—RT2AN=DMERBTEBDDE. AT-SPSX, AT-SPSX2, AT-SPLX10
T,

38, AT-SPLX10DERICNVFE—R 7 7AN—%EBI BBEE HHIT S
E-R-OVTa Y3V - NFI-REFERLTIIZS0D,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPZX80ld. BARKREICL > TR PvTr—&—1'D%
BERBBEDDBYET,

O KT 74 N—=s—TILDRE

BRAMXEBEEG. 3BN—I[RY FD—OMBEEHRT D] CTTERIZSO. K
TPAN= =T VOLRPERREBICE > TEEBHMARIUFIITOT, TIR
<frEEly

O HKT7 A N—r—TIVBELEHFENTVETH

AT-SPBD ¥ U —XMSHDSFP TERT KT 7 A N—=o =T VR 2EATIHITE
DTVEY, ARBDTX % FHEDEEBDRXIC, ABRORX % LD D
TXICERL T IZE L,

AT-SPBDY U =X, EREBTERZDIREDIEBVDICHD, 1EDKT7AN
= =TI TBENTEET,

38R—Y[RY NI —UHEREEHT D]

TOLEDICEESNTLEEAD

AAFIELED ON/OFFRA VDB EAFESRL TIZE W, LED OFFICRET B &,
2TF—RZALED AR IRNTOLED BT LE T,

23~X—IJ[LEDFR]

L/A LED[FRXT9 B h5, BETELL)

R— ~H#ER) (Disabled) [CBRESNTOFE AL

show interface 3 ¥ > R (S HEEXECE —R) TR—+rRXF -4 R
(administrativestate) ##sRL T< 2=,

FEHICRESNTOBDR— FEBWET BIC(F shutdownIYV R (V4 —2
I—RE—R)ZnoETERITLTIZES L,
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PoEfgEH TERLEL

PoE#SEEEENEMNICERESNTLIE BAD
show power-inline ¥ Y K (GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRBIEEED B - EM
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— bOHAEADERES N LIREZ LB > TLEEAD

show power-inline ¥ > R GEAHEEXEC E— R) TR— DB HEH LRBE(Max
(mMW)) Z#ERL T<IZE W,

40— [PoE RIS DRBIERF1EHT 2

PoEEROENERAENEAMIGENZ LE>TLEEAD

AT-FS980M/9PS : U 5 X A ZBHBIIRALR— . HSA3EH S5 R2HEHES
[F8R— FEBSICIEEBN TEE T,

AT-FS980M/18PS : © 5 R AZTHRBRIIRABR— . HTR3EHSR2TEHES
([F16R— FEISICIEEN TEE T,

AT-FS980M/28PS . U 5 R 4 SBHBEFRA12HR— b, OZR3EOSR2SEH
5F 24 R — FEBICHESN TEE T,

AT-FS980M/52PS . © 2 R A ZEHSSIIRA 128 — . OS5 AIZEHRFTRKA24
R—b. HSR2BSBHBIFI8R— FEABICHEN TEFT,

PoEERDEHBAENRAEIEEN%Z OB &, power-inline priority Y > B
AVB=DT—RE—R) TISA4 A VT4 —%BELTLIHEE. BEEOEL
[low] DAR—EDH5E, B—T3A AU T4 —DFEEAR— FBESD—FEREOAR—
O SiEEARELELE T,

40R— [POE MIGDR BB E 1T

ELLWUTPT—JILEERLTVLETH
TEREBRLT, ELOATIU—OUTPS =TI EARLTIIZE0,

. a PoESZ &R
— POESFIBORE |\EEE 500 ot IEEE 802.3at3i7s

10BASE-T AFIU—3BE HTFIU—6LE | ZVN\YAR-AFIU-5BEF
100BASE-TX| AFdU—5LE HTFIU—6LE [ TVN\YZR-AFIU-5BF

40X—Y [POE WL DZ BB EERT 2]

% POEZ B DERC X BIRIEIRD A hL— by A TOUTPT —JILZHTIHLET,
evk
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3.1 E>EEFIC

VY= —ZFIVICXEDRANDTELEWN

T—JIPEBEIARIT—HELLERINTLEITH

ABROIVY—)AR—FF RI45DIROE—HFEALTOE T, =K

HERFERD [CentreCOM VT-Kit2 plus). &F7cld [CentreCOM VT-Kit2] % B

LTLIZEW e TEROIVY =D PIR—FHD-Sub 9EY (7 R) DSk
DBEF. BIFEZERIROA—% CRABRIZS0,

B, [CentreCOM VT-Kit2 plus] (&, USBAR—ADEFEHEH'ARET T, USBR

—%@ﬁﬁﬁ%@i’jmos (AR — AX=ICTTHERL =,

B 46x—I[avy—ILEEHT 2]

BEY T b7 Z 2 DU EERICEE L TLEEAD
B—DOCOMMR—t%ERITBBEY I DI P 2EHEETSHE. COMR—FIC
BOTHEDREL., BETERBL, FICEAREICGZDBEDEENFREELE T,

BEY T bY I 7 DEREASR (BIERMH) FELLWTI D

AEGREEFL TOBCOMA—FRE, BEVI LD PTRELTLSBCOMRN
—hBH—BLTLEHEERL TS0,

Fio. BEREDRENAERBECOMAR—FT—HBLTOEINEZERL TS
Vo ABRBOBEREIF9,.600bps TT o

JAVY=IV5—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERELVLTIT D
BEREDHENEHEDBECOMR—FT—HLTLBHLZERL TIES 0,
COMAR— kDEEH9.600bps MAHIHESNTO B EXFMEFZRILE T o

XFANTE— REREFHE— RCTEOTLETH
EANFVHEANFTREANLLBOTIIZEV,. B8, ATERETEAYF—%8BL
BD5 AR F—EBL TANE-FOPYBRZTVET,
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10BASE-T/100BASE-TX (PoE) - 10/100/1000BASE-TA ¥ —J 1 —2X

RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

1

234567

8

sk 1OB_ASE-T/1 OOBASE-T)E PoE :
MDIES MDI-X{§5 FIWEIFT1+TA

1 TD + GX(5) RD + (Z18) -V

2 TD — GX{8) RD — (%(8) -V

3 RD + (%) TD + (&15) +V

4 RIEA RIEA KEFA

5 RIEA KfEA KfEA

6 RD — (%) TD — GXf8) +V

7 R RIEA KL

8 RIEA KL KL

10/100/1000BASE-T
R MDI MDI-X

1 BI_DA + BI_DB +

2 BI_DA — BI_DB —

3 BI_DB + BI_DA +

4 BI_DC + BI_DD +

5 BI_DC — BI_DD —

6 BI_DB — BI_DA —

7 BI_DD + BI_DC +

8 BI_DD — BI_DC —
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3.2 & &

F=TOBRETROEHYTT,

O 10BASE-T/100BASE-TX
AEE ) Eimiss
1o | UTPT =T RbL—h) [ -
L2 7D- - 2
3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6—44>
MDI-X MDI
AT . e
C1oe ]l _UTPT—71b(Z02) [ -]
L 27D- TD- 2
3 RD+ RD+ 3+
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
A _ L o
[11Ds | UTPZ =W RbL—b) [
> T 2
{ 3RD+ RD+3
———Tero ey
MDI MDI-X
ARG Efhes
11D | UTPT—70(£02) [ $
T 0. 2
| 3RD+ RD+ 3
——Tero RD-6~—————4£:
MDI MDI
O 1T000BASE-T
rHE EhEEs
%X? 1 BI_DA+ BI_DB+1 1 ?K%
—<Hz 2 BIDA- BI_DB- 2 | >
L7 3 BI_DB+ BI_DA+3 - =
T 6 BI_DB- BI_DA- 6 | S
=17 4BIDC+ BIDD+4 | =
— 5 BI_DC- BI_DD- 5 | 1>
L > T7] 7 BI_DD+ BIDC+7 | =
e 8 BI_DD- BIDC- 8 | -
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RS-23215—J1—2X

RIAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

1234567

8

AS2%2 | mmamissm ]
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3.2 & &

ARmOILER
AT-FS980M/
B 9 | 18 | 28 | s2 9PS 18PS 28PS 52PS
HERUIRIE
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
IEEE 802.3ab 1000BASE-T*'
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet *?
IEEE 802.3at Power over Ethernet+*2
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™®
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™*
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ax-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°®
BERE
CE
RERNE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMI#RIE VCCIZSRA
EU RoHS &%
EIFED
EE
AHEE AC100-240V
AN
B AC90-264V
EE
R 50/60Hz
TEAE
AHER 0.9A 0.9A 1.5A 1.5A 3.9A 4A 8-4A 8-4A
BAM) 0.13A 0.24A 0.39A 0.67A 2.2A 3.6A 6.0A 6.1A
B (ZHE) ) ) ) ' ) ) ) )
TIHE 5.3W 9.6W 15W 27W 92w 150W 240W 250W
vl (RKB.3W) | (B®K12W) | (BK19W) | (HRK36W) | (BA190W) | (RA320W) | (RK520W) | (RA540W)
5 19kJ/h 34kdJ/h 54kdJ/h 99kJ/h | 330kJ/h | 540kd/h | 880kJ/h | 930kd/h
FERE"C | (BR23kJ/h) | (BA4BKI/N) | (BATO0KI/N) | (BA130kd/M) | (BA700kIM) | (Bk1200kd/h) | (BA1900kJ/M) | (A 1900kJ/M)
PoE
#HEAR — FIWEFT14TA
=% - RERK: | KE2AK: RE2K:
o 150W 250W 375W
eSS 0 ;
— 1/R—h&reb :30W
RIERM
REWEE -20~60T
REHLE 5 ~ 95% (BT L)
BEREE 0~50C**
BMERSEE 5~80% (EBLEEZ L)
PAVIAR B
330 (W) x 204 (D) X | 440 (W) x 257 (D) x | 3S0WIX | 440X | 416 () x 345 (D) x
44 (H) mm 44 (H) mm 204(D)x | 257(D) x 44 (H) mm
44 (H)mm | 44 (H)mm
BE
| 20ke | 21ke | 32kg | 3.4kg | 25kg | 35kg | 5.2kg | 5.4k
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AT-FS980M/

9 [ 18 28 | 52 | 9ps | 18Ps 28PS 52PS

AL yFVIAR

\ ZR7&TFT—R
MAC 7 RL A3

\ 16K*1°
XEVU—BE
I3yYa*EY— 128MByte
A YAEY— 512MByte
YiR—hk3g3MB

MIB Il (RFC1213)
IP7#9—54>J7—7JJUMIB(RFC2096)
3R TV w I MIB (RFC2674) * !

A5 —7 1 —RH3RT )L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *2

4 —H=xv NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

7514 ~_R—K~MIB

P

%2
%3
x4
%5
%6
w7

%8

%9

S SFPEY 1 —JL{EFES (1000BASE-T (£ AT-FS980M/9-9PS, AT-FS980M/18-18PS M
JAVRik— hEZD)

AT-FS980M/9PS - AT-FS980M/18PS - AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52PS D+
AT-FS980M/9 - 9PS. AT-FS980M/18- 18PS® 10/100/1000BASE-T iR— D+

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 228

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 228

IEEE 802.3ad &A%

WRRICHBUVTIE [HFEHR RoHS 85 (China RoHS) | TRk 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIV&EZSEH UL TWLDIBEH D FITH. BAEANTOERAS LUHEAH SHEZ

SUBANEHUBEEEH. BHTERYRN— bESTBTUVLEEET, AREEORTORAE
LTIWLE A,

AT-FS980M/9 - 9PS. AT-FS980M/18-18PS: 10/100/1000BASE-T /i— MEFF

AT-FSO980M/28 : AT-SPLX 10 X 4 {EfEFkF
AT-FS980M/28PS - AT-FS980M/52 - 52PS : AT-SPTXa X 4 {EfEREF

AT-SPTXa {EFKRD AT-FS980M/28 DENMEREEEIL O ~ 40CTY.
FIc AT-FS980M/28 TAT-SPTXaZEBFCEATE2DIF 2/8F TTY . 2MBEAT 2BE(ER—
k25, 26 ICEBELTLEE L, ZDIR. R— 27, 28 TIF AT-StackXS/ 1.0 DHERATTEET T

¥ 10 RHClE. K=1024
%11 Q-BRIDGE-MIBO#H Y iK—
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P34 RTLYRBRET EBESAHERO
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